
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования Московской области 

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

0 £  .....2017г.

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам магистразуры 
за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области 
на места в рамках контрольных цифр приема 
лиц, прошедших вступительные испытания

На основании решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

№ вО/^

Зачислить с 01 сентября 2017 года на первый курс очной формы обучения по 

программам магистратуры за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской 

области на места в рамках контрольных цифр приема лиц, прошедших вступительные 

испытания:

В Институт системного анализа и управления

На направление 11.04.03 Конструирование и технология электронных 
средств

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Кузнецов Сергей Александрович 109
2. Золотых Дмитрий Александрович 104
3. Супрунова Екатерина Сергеевна 101
4. Голунов Александр Олегович 100
5. Дробышев Захар Владимирович 99
6. Богатов Алексей Сергеевич 96
7. Борисова Алёна Олеговна 96
8. Бурмистрова Анастасия Игоревна 95
9, Сергеев Сергей Николаевич 93
10. Миронов Михаил Анатольевич 92
11. Медовников Александр Сергеевич 91
12. Баринов Михаил Евгеньевич 85



13. Дробинин Денис Владимирович 85
14. Федулов Дмитрий Евгеньевич 83
15. Смирнов Александр Алексеевич 82
16. Щербаков Вячеслав Анатольевич 81
17. Лидонов Алексей Игоревич 80
18. Колышев Анатолий Сергеевич 79
19. Корнеев Александр Алексеевич 79
20. Кузнецов Никита Сергеевич 79

По конкурсу на направление 27.04.03 Системный анализ и управление

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Втюрин Яков Валерьевич 105
2. Французова Евгения Викторовна 105
3. Крюков Андрей Валерьевич 105
4. Лыкова Валерия Алексеевна 104
5. Лучникова Светлана Александровна 104
6. Володин Валерий Владимирович 101
7. Евсейченко Александра Геннадьевна 100
8. Иншаков Илья Михайлович 100
9. Черняев Евгений Николаевич 100
10. Маницына Дарья Александровна 100
11. Жехова Валентина Владимировна 98
12. Изместьев Эдуард Игоревич 98
13. Купцова Татьяна Романовна 97
14. Лебедев Евгений Александрович 97
15. Кузнецова Кристина Владиславовна 97
16. Антипов Максим Сергеевич 97
17. Носков Сергей Андреевич 96
18. Рунов Владислав Алексеевич 96
19. Сазонов Дмитрий Андреевич 96
20. Шабанов Евгений 96
21. Демченко Ксения Александровна 95
22. Шатрова Елизавета Олеговна 95
23. Шевелева Ольга Евгеньевна 95



24. Соколова Екатерина Дмитриевна 95

25. Малютин Игорь Олегович 94

26. Воздвиженская Надежда Олеговна 94

27. Самоцупов Илья Сергеевич 94

28. Соболева Александра Андреевна 93

29. Степанян Нелли Сейрановна 93

30. Матьков Станислав Сергеевич 93

31. Патракеев Степан Александрович 93

32. Рябинкин Георгий Андреевич 93

33. Маринченко Юлия Александровна 92

34. Машьянова Алиса Павловна 92

35. Жарков Михаил Андреевич 92

36. Борискина Наталья Андреевна 92

Ъ1. Бачило Юлия Александровна 91

38. Тихомирова Наталья Сергеевна 91

39. Шмыков Геннадий Юрьевич 91

40. Скотников Сергей Игоревич 91

41. Воробьев Евгений Константинович 90

42. Попкова Ольга Андреевна 90

43. Левин Никита Аркадьевич 89

44. Гусев Сергей Алекеандрович 89

45. Родионова Алеся Андреевна 89

46. Жемаев Владислав Олегович 88

47. Ковалёв Алексей Сергеевич 88

48. Цедилина Татьяна Алексеевна 88

49. Гришина Анжелика Александровна 87

50. Соболев Сергей Вячеславович 87

51. Степанян Степан Сейранович 87

52. Белов Яков Петрович 87

53. Старков Денис Сергеевич 87

54. Транов Роман Витальевич 87

55. Курманалиева Асель Курманалиевна 86

56. Болезнов Сергей Константинович 85

57. Ващ енко М аксим Олегович 85



58. Грачев Дмитрий Евгеньевич 85

59. Долганов Евгений Федорович 85

60. Едрышов Денис Алексеевич 85

61. Маркелова Анастасия Ивановна 85

62. Шахова Анастасия Сергеевна 85

63. Якубов Руслан Фоатович 85

64. Анисимова Евгения Владиславовна 85

65. Рыбаков Дмитрий Александрович 85

66. Юдин Андрей Иванович 85

67. Кидалов Андрей Сергеевич 84

68. Хомченко Яна Сергеевна 84

69. Бущак Нелли Николаевна 84

70. Золотова Марина Андреевна 83

71. Исаненко Юлия Валерьевна 83

72. Гаврилов Георгий Юрьевич 83

1Ъ. Козликов Илья Олегович 83

74. Волков Виталий Александрович 82

75. Джавадзаде Джавад Намик оглы 82

76. Козлова Екатерина Валерьевна 82

77. Королева Анна Сергеевна 81

78. Бородулин Иван Алексеевич 80

79. Королёва Евгения Валерьевна 80

80. Сотов Владислав Евгеньевич 80

81. Урядышев Павел Александрович 80

82. Шестопалова Анастасия Алексеевна 80

83. Фролова Анастасия Дмитриевна 80

84. Бобылева София Вадимовна 79

85. Казарян Паруйр Вагаршакович 79

86. Котенко Игорь Евгеньевич 79

87. Барсукова Елизавета Павловна 78

88. Бондаренко Александр Сергеевич 78

89. Лапин Александр Сергеевич 78

90. Поляков Антон Александрович 78

91. Голуб Сергей Игоревич 78



По конкурсу на направление 09.04.03 Прикладная информатика

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Сивухина Ксения Владиславовна 107
2. Лукьянова Мария Михайловна 106
3. Ушакова Анастасия Викторовна 105
4. Савельев Владислав Александрович 101
5. Майорова Виктория Александровна 101
6. Архипова Алена Игоревна 100
7. Жегалина Ольга Игоревна 100
8. Лидоренко Дарья Юрьевна 99
9. Прокопова Наталья Сергеевна 97
10. Зубкова Александра Олеговна 97
И. Чурин Никита Борисович 96
12. Щеголев Алексей Владимирович 95
13. Аверьянов Евгений Анатольевич 95
14. Лидонова Мария Александровна 93
15. Мамедова Гюльсум Хидаятовна 93
16. Астанина Татьяна Николаевна 92
17. Никитина Ирина Игоревна 92
18. Формина Анна Викторовна 92
19. Михайлова Ульяна Валерьевна 91
20. Тимонин Артём Романович 90
21. Худяков Константин Игоревич 90
22. Дулаева Алина Алановна 89
23. Рыбин Артем Романович 89
24. Иванов Илья Юрьевич 88
25. Кузнецов Сергей Анатольевич 88
26. Анисимова Анастасия Борисовна 87
27. Иванов Павел Алексеевич 86
28. Совалев Михаил Юрьевич 86
29. Волкова Валерия Вячеславовна 86
30. Горячкин Евгений Игоревич 86
31. Баранникова Виктория Александровна 85



32. Исаев Виталий Сергеевич 83
33. Минаков Михаил Валерьевич 82
34. Окутина Ольга Александровна 82
35. Поташова Ольга Игоревна 82
36. Дудкина Анастасия Алексеевна 81
Ъ1. Юхатская Анастасия Эдуардовна 80
38. Антипова Дарья Михайловна 80
39. Бареев Владимир Николаевич 80
40. Колесник Дарья Николаевна 80
41. Раносова Анастасия Вячеславовна 78
42. Воробцов Владимир Николаевич 78
43. Житенева Елизавета Эдуардовна 78
44. Логинов Артем Андреевич 78
45. Смирнов Михаил Владимирович 78
46. Берникова Анастасия Сергеевна 77
47. Буланова Юлия Николаевна 77
48. Трутнев Сергей Алексеевич 77
49. Андреев Александр Дмитриевич 76

На направление 01.04.02 Прикладная математика и информатика
№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Быетров Максим Александрович 83
2. Морозов Дмитрий Павлович 77
3. Беляшов Максим Александрович 75
4. Кочкин Денис Сергеевич 75
5. Малышев Александр Вадимович 75
6. Рогожина Александра Игоревна 75
7. Ефимова Анастасия Олеговна 74
8. Просветова Мария Андреевна 65



На Факультет социальных и гуманитарных наук

По конкурсу на направление 45.04.02Лингвистика

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Журукова Алина Сергеевна 101
2. Смирнова Ольга Александровна 100
3. Журуков Всеволод Игоревич 96
4. Андриеш Алеся Валерьевна 94
5. Батурова Лана Владимировна 93
6. Смолева Мария Анатольевна 92
7. Кочелева Аида Николаевна 84
8. Борисоглебская Ольга Михайловна 80
9. Пацюк Мария Александровна 79
10. Малашкина Юлия Валерьевна 72

По конкурсу на направление 37.04.01 Психология

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Дубоносова Анастасия Сергеевна 100
2. Жуковская Юлия Юрьевна 92
3. Царева Инна Андреевна 78
4. Андреева Мария Александровна 77
5. Полякова Анастасия Сергеевна 75
6. Бузылева Алена Дмитриевна 75
7. Малинина Екатерина Николаевна 74
8. Бердичевская Эвелина Александровна 73
9. Рубцова Елена Геннадьевна 70
10. Тихомиров Сергей Владимирович 70
11. Морозова Ева Владиславовна 70
12. Гаголина Анастасия Игорьевна 68
13. Жидкий Артем Сергеевич 68
14. Баталин Илья Сергеевич 66
15. Шалыгина Анастасия Ивановна 65



На направление 39.04.01 Социология

Профиль «Социология управления»

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Бычкова Анна Дмитриевна 105
2. Иванова Наталия Валерьевна 104
3. Черкасов Сергей Андреевич 100
4. Яковлева Мария Михайловна 98
5. Сивякова Екатерина Алексеевна 97
6. Новиков Андрей Иванович 97
7. Устинова Лариса Витальевна 95
8. Абдуллоев Абулкосим Абдуллоевич 90
9. Рыбалкина Анастасия Васильевна 70
10. Хмель Анастасия Николаевна 70

На Факультет экономики и управления 

На направление 39.04.01 Социология

Профиль «Социология социальной работы в системе социальных служб»
№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Климина Юлия Ильинична 104
2. Савин Илья Валерьевич 90
3. Стрельчюнас Юстас Альбино 90
4. Бобунов Дмитрий Дмитриевич 89
5. Демёхина Светлана Александровна 89
6. Липницкая Ирина Игоревна 87
7. Галихина Виктория Дмитриевна 86
8. Головаха Кристина Александровна 85
9. Чернышов Игорь Викторович 85
10. Ковалева Маргарита Анатольевна 84



На факультет естественных и инженерных наук
На направление 03.04.02 Физика

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Смирнова Вероника Сергеевна 110
2. Кожина Регина Алексеевна 105
3. Тайнов Владислав Александрович 105
4. Молдагалиева Айжан Айдосовна 102
5. Асылова Айдана Оразгаликызы 100
6. Какенов Мейржан Бейбутханович 100
7. Мажен Салтанат Тайжанбеккызы 100
8. Мельников Сергей Александрович 98
9. Маматова Меруерт Бахыткызы 95
10. Ахат Раимбек Есилбекулы 93
11. Фокина Владислава Юрьевна 93
12. Девятьярова Наталия Ивановна 89
13. Касьянова Элина Алексеевна 89
14. Мартынова Анастасия Юрьевна 89
15. Жанаберген Гаухар Маратбеккызы 89
16. Курлапова Карина Витальевна 89
17. Брицын Владислав Андреевич 85
18. Оразгали Токжан Жадигеркызы 82
19. Дятлов Александр Сергеевич 80
20. Муса Зуха 78
21. Михайлов Кирилл Игоревич 75
22. Абакумов Алексей Михайлович 74
23. Лясников Глеб Александрович 74
24. Юненко Константин Евгеньевич 74
25. Клягин Александр Сергеевич 71
26. Дружинин Антон Алексеевич 71
27. Васильев Вячеслав Алексеевич 68
28. Мильнов Еенадий Дмитриевич 68
29. Шокин Дмитрий Сергеевич 61
30. Карпенко Артём Олегович 61
31. Никонов Александр Андреевич 61



На направление 04.04.01 Химия

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Широкова Анастасия Дмитриевна 93
2. Суслов Иван Андреевич 90
3. Заболоцкая Анна Валерьевна 88
4. Пеункова Елена Станиславовна 84
5. Никольская Дарья Владимировна 80
6. Бельцов Валерий Алексеевич 79
7. Ковригин Иван Михайлович 76
8. Тестов Дмитрий Сергеевич 73
9. Титаренко Степан Васильевич 73
10. Шамарова Анастасия Вадимовна 72

На направление 05.04.06 Экология и природопользование

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Конкурсные баллы

1. Кирпичев Илья Анатольевич 113
2. Старостина Инна Алексеевна 97
3. Федорук Николай Анатольевич 97
4. Федотова Ксения Петровна 96
5. Шахова Наталья Александровна 96
6. Торячева Яна Алексеевна 95
7. Огаркова Екатерина Ееоргиевна 94
8. Спиридонова Анастасия Борисовна 93
9. Храпунова Евгения Михайловна 90
10. Булгакова Евгения Александровна 89
11. Крапивина Элина Андреевна 89
12. Малькова Ксения Юрьевна 81

Проректор по экономике и финансам Т.И. Борисова

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отде.;^ библиотека, деканаты. 

Проректор по учебно-методической работе Деникин

Зам.ответственного секретаря приемной комиссии / / / /  Е.Ф.Шамаева

10


